令和５年１０月２５日

部会員各位

（公社）富良野地方法人会女性部会

部会長  荏 原 悦 子

「税を考える週間」特別講演会・親睦懇親会ご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素、当女性部会の運営に対しまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、「税を考える週間」行事の一環と致しまして、下記により青色申告会女性部

と合同による特別講演会を開催致したく存じます。

 つきましては、時節柄何かと用務ご多忙の折誠に恐縮とは存じますが、ご参加下さいま

すようご案内申し上げます。

 また、絵はがき作品の展示は以下の予定となっておりますので、合わせてご報告致しま

す。                                   敬 具

記

■ 日  時  令和５年１１月１７日（金） １７：００～ 特別講演会

                      １８：００～ 懇 親 会

■ 場  所  コンシェルジュフラノ ２Ｆ 大ホール

■ 講  師  富良野税務署 署長 吉 澤   敦 氏

          テーマ「『大人の租税教室 Part2』

  ■ 懇 親 会  福寿司にて

  ■ 懇親会費  ２，０００円（当日、申し受けます。）

  ■ 締め切り  １１月１０日（金）までにご連絡下さい。

  ◎絵はがきコンクール作品展示

   令和５年１１月１１日～１７日（税を考える週間）

   コンシェルジュフラノ １階フロアにて展示

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（公社）富良野地方法人会女性部会 行

１１月１７日

●「税を考える週間特別講演会」に

【    】参加します ／【    】参加しません

●「親睦懇親会」に

【    】参加します ／【    】参加しません

会員氏名：

事務局担当：沼田 ＴＥＬ２２－３５５５ ＦＡＸ２２－３１２０